2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2024                                                                                                          № 147
О порядке расходования средств иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Новоселовского сельского поселения» на организацию теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского района
В соответствии с Соглашением с Администрацией Колпашевского района от 02.11.2024 б/н «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Новоселовского сельского поселения» на организацию теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что средства иного межбюджетного трансферта на организацию теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского района в размере 1 384 000 (Один миллион триста восемьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек, направляются муниципальному унитарному предприятию «Дальсервис» (далее по тексту – МУП «Дальсервис») в виде субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с организацией теплоснабжения (на приобретение угля и дров).

2. МУП «Дальсервис»:

1) в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок заключить муниципальные контракты (договоры) на реализацию мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления;

2) обеспечить выполнение условий Соглашения;

3) предоставить отчет о выполнении мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления, с предоставлением копий документов, подтверждающих их выполнение, в финансово – экономический отдел Администрации Новоселовского сельского поселения в установленном порядке и в установленные сроки, в соответствии с Соглашением.
3. Финансово – экономическому отделу Администрации Новоселовского сельского поселения:

1) обеспечить использование средств в соответствии с заключенными договорами (муниципальными контрактами) в срок не позднее 25.12.2024;

2) совместно с МУП «Дальсервис» предоставить отчет об использовании средств ИМБТ в отдел бухгалтерского учета и отчетности, и отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района в срок не позднее 28.12.2024,

3) в случае наличия неиспользованного остатка ИМБТ обеспечить его возврат в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок не позднее 27.12.2024.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
6. Контроль за целевым использованием ИМБТ возложить на Главного бухгалтера Администрации Новоселовского сельского поселения.

Глава поселения                                                                           С.В. Петров